vffitouropreto.mg.gov.bi

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

OFÍCIO 002203/2021

Ouro Preto, 30 de novembro de 2

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga

Câmara Municipal de Ouro PreL

Presidente da Câmara Municipal

Protocolo
Ouro Preto - MG

N°
Corresponaencia Recepiaa
Em 	/

Ass.GOJs e i&h!.1.5_ Mm
Assunto: Resposta à Indicação 423/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 8623/2021 da Secretaria Municipal de Saúde
e Comunicação Interna da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão em resposta
à Indicação 423/21 de autoria do Vereador Naércio Ferreira.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE
Asair iado digitalmente

VECCHIA Íj,urEFRER
LIAPE06v2E8c

50c4H816A1,

GUERRA: deste d
:
o
E
c
u
,
 o

e
u
n t

o
o
 autor

0628504861 4

Date. 2021.11.30 11.
42.23-0300'

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

OFÍCIO 002203/2021

Ouro Preto, 30 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta à Indicação 423/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 8623/2021 da Secretaria Municipal de Saúde
e Comunicação Interna da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão em resposta
à Indicação 423/21 de autoria do Vereador Naércio Ferreira.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Felipe Vecchia Guerra
Secretário Municipal de Governo

Assinado digitalmente
por FELIPE VECCHIA
GUERRA:06285048614
Razão: Eu sou o autor
deste documento
Data: 2021.11.30 11:
42:23-03'00'

FELIPE
VECCHIA
GUERRA:

06285048614

	Page 1